
組合員各位

全国小売酒販政治連盟石川県支部

ポスター（Ａ3）

「水口なおと」氏のポスター掲示にご理解とご協力を！

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素
より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 ご承知のとおり、昨年12月に水口なおと氏が来る参議院議員選
挙の候補者として公認されました。
 全国小売酒販組合中央会が組織内候補を参議院比例代表選挙に
擁立するのは、組合設立以来、初めてのことです。
 これは、組合員各位の強固なご支援がなければ成しえなかった
ことであり、これからも活発な活動を展開していけるよう、引き
続き絶大なるご支援をお願いするところです。
 世間では、当選実績がある業界団体においても《候補者の名前
を書く》ことは、容易なことではないといわれています。
 今回、組織内候補を出す決定をした小売酒販組合が取り組むべ
き第一歩として、各位の店舗内にポスターを掲示し、組織の覚悟
や意気込みを見える形で示していくことが大切ではないでしょう
か。ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。
 ※ポスターがお手元にない場合は、組合までご連絡ください。

敬具


